
UCHWAŁA NR LXI/490/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/425/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023r. 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2024r. projektu ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  w  ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023r., poz. 735 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 06 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2023r., poz. 1259 ze zm.) Rada 
Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. .  § 1 ust. 3 uchwały nr LIII/425/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023r.                       
w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2024r. projektu ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy – projekty PUP,  otrzymuje poniższe brzmienie:  3. Wartość projektu wynosi 3.967.285,72 
PLN, w tym: - w 2023 roku – 1.847.262,87 PLN,  - w 2024 roku – 2.120.022,85 PLN 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO NR LXI/ 490/2024 z dnia 
27 marca  2024 roku   w sprawie zmiany uchwały nr LIII/425/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 czerwca 2023r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2024r. 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP.   W związku ze zmianą kwoty środków finansowych na 
realizację projektu Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski                             o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa 
osób bezrobotnych i poszukujących pracy na kwotę 3.967.285,72 PLN oraz w 2024 roku – 2.120.022,85 PLN, 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DF4DA6-06E3-4234-8E22-6D575E046499. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/490/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


